
Nabídka platí od 13. 5. do 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není 
podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Platí pro všechny produkty uvedené v letáku.

Profesionální péče o Vaše zdraví a krásu také na e-shopu www.lekarnalemon.cz

•

• 

Na přípravky 
EUCERIN SUN

Sleva 200 Kč

Reklama na léčivý přípravek. Tablety Imodium® Plus 2 mg/125 mg 
obsahují loperamid-hydrochlorid a simetikon a jsou určeny k vnitřnímu 
užití. Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

IMODIUM® PLUS 2 mg/125 mg
12 tablet

LÉČBA AKUTNÍHO PRŮJMU PROVÁZENÉHO 
PLYNATOSTÍ A KŘEČEMI. 
• K léčbě akutního průjmu, kdy je akutní 
 průjem provázen dyskomfortem 
 souvisejícím s plynatostí včetně nadýmání, 
 křečí a zvýšeného odchodu střevních plynů.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Imodium®

Super nabídka platí
od 13. 5. do 30. 6.

Dárek navíc*

ComarEX® repelent Forte 
spray 120 ml

• Pro efektivní ochranu 
 před komáry a klíšťaty.
• Velmi vysoký obsah účinné látky  
 (DEET 28%).

UPOZORNĚNÍ: Používejte biocidy bezpečným    
způsobem. Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku.

*K nákupu vybraných produktů (označených symbolem dárku) 
obdržíte navíc ComarEX® repelent Forte spray 120 ml  jako dárek; 
při uplatnění klientské karty Lékáren Lemon; za 0,01 Kč. 

v hodnotě 155 Kč

Doplněk stravy (1 tobolka/8,82 Kč).

OCUTEIN® BRILLANT 
LUTEIN 25 mg DA VINCI 
60 tobolek + kapky

• Přispívá k udržení kvalitního zraku 
 a vyživuje unavené oči (vitamin A).  
• Obsahuje extra velké množství luteinu  
 25 mg.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Ocutein

PM-CZ-OTRI-23-00025

Za SUPER CENU také:
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok za 169 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-hydrochlorid. 
Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, 
roztok je lék k použití do nosu.

129,-

Super
cena

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

119,-

Super
cena

•

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

NUROFEN® 200 mg 
24 tablet

• Lék na horečku a bolest.
• Při mírné až středně silné bolesti,  
 potlačuje zánět a horečku. 
• Vhodný od 6 let. 

Za SUPER CENU také: 
NUROFEN 200 mg, 12 tablet,
NUROFEN 400 mg, 24 tablet

mg

ENÉHO 

ní 

ýmání,
h plynů.

C
sp

•

• V
 

UP
zp
oz

199,-

Super
cena

529,-

Super
cena

65,-

Super
cena

Zdraví je blíž, než si myslíte

Na přípravky 
BIODERMA
PHOTODERM

Sleva 200 Kč



*Při nákupu Centrum pro ženy 90 tbl. (1 tbl./6,99 Kč), Centrum Silver pro ženy 50+ (1 tbl./7,54 Kč), 90 tbl., Centrum pro muže 90 tbl. (1 tbl./6,99 Kč) nebo Centrum Silver pro muže 50+ (1 tbl./7,54 Kč), 90 tbl. obdrží te 
NAVÍC Centrum Imunita Vitamin C Max, 14 sáčků za 0,01 Kč. Doplňky stravy.     

1 tb 9 č b C Sž 999000 tttbbbl (11 tttbbbll ///666 999999 KKKččč)) bbb CCC tt SSSiill ž 5

+ Centrum 
Imunita 14 sáčků 

NAVÍC*

Ocutein Ginkgo 45 mg
+ Lutein 15 mg Da Vinci 
60 + 30 tobolek 
V AKCI 1+1 také:
Ocutein Fresh Omega-7 
Da Vinci Academia 
60 tobolek

• 

SLEVA 20%

CANESPOR® 1 x DENNĚ KRÉM
15 g

• Rychlá úleva od příznaků plísně (svědění, pálení a zarudnutí). 
• Specializovaná léčba plísní nohou, včetně meziprstních 
 prostorů.
• Vhodné i pro jiné části těla. 

Za SUPER CENU také: 
další produkty Canespor®.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Canespor 1x denně krém a Canespor 1x denně roztok jsou léčivé přípravky k vnějšímu použití. 
Obsahují léčivou látku bifonazol.  

těla. 

®.

maci

199,-

Super
cena

CANEZIN SPRAY 
100 ml 

• Obuv udržuje mikrobiálně čistou.
• Omezuje nadměrné pocení a nepříjemný 
 zápach nohou.

Zdravotnický prostředek.

135,-

Super
cena

CANNADERM®
MYCOSIN FORTE SÉRUM 
10 + 2 ml

• Účinné látky vytváří nepříznivé prostředí 
 pro množení nehtových plísní, zlepšují vzhled 
 a pevnost nehtů.

Za SUPER CENU také: 
Cannaderm® Mycosin krém 
proti plísním, 30 g

155,-

Super
cena

Kosmetika.

LAKTOBACILY SWISS IMUNIT® FORTE
30 + 10 tobolek 

• Vysoký obsah probiotik. 
• Zdravé zažívání díky inulinu a zelenému čaji. 
• Přípravek je mimořádně šetrný
 pro organizmus.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Laktobacily 
SWISS Imunit®.

Doplněk stravy (1 tobolka/5,73 Kč).
229,-

Super
cena

Akce 1+1

COSMOS® NÁPLAST KLASICKÁ TEXTILNÍ
1 m x 6 cm
Náplasti COSMOS na drobná poranění:
• velmi dobře drží na pokožce,
•  neslepují se s ránou a umožňují pokožce dýchat,
• bezbolestné odstranění.

Za SUPER CENU také: 
Více variant a velikostí náplastí COSMOS®.

LNÍ

Zdravotnický prostředek.

BEPANTHEN® PLUS 
30 g
• Dezinfikuje plus hojí drobné rány. 
• Na všechna povrchová poranění 
 s rizikem infekce. 
• Dezinfekce a regenerace v jednom 
 díky obsahu dvou léčivých látek. 
• Snadno se roztírá a rychle se vstřebává. 
• Vhodný pro celou rodinu.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití. 

195,-

Super
cena

619,-

Super
cena

PROSTENAL® CONTROL
90 tablet

• Nejen saw palmetto, ale špičkové
 komplexní složení 
 pro zdravou prostatu,
 normální proud moči 
 a podporu potence.

Doplněk stravy (1 tableta/6,88 Kč).
Saw palmett o přispívá k udržení zdraví prostaty
a normálního proudu moči. Kotvičník podporuje potenci. Doplňky stravy.

US

bné rány. 
poranění 

e v jednom 
ch látek. 
le se vstřebává.

u.

maci. 
ný léčivý přípravek k vnějšímu použití. 

195,-

Super
cena

PM-CZ-CNT-24-00025

679,-

Super
cena

629,-

Super
cena

629,-

Super
cena

679,-

Super
cena



  

RYCHLÝ*

proti bolesti

ÚČINNÝ
proti zánětu

* Rychlejší úleva od bolesti při pohybu po 4 dnech léčby oproti 8 dnům u placeba, studie výronu kotníku.

Nejdůvěryhodnější značka v kategorii přípravky na bolest zad, kloubů a svalů. Výzkum z roku 2023. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin. PM-CZ-VOLT-23-00065

proti zánětu

eba studievýronukotníkuaodbolestipřipřipohybu dnechléčb oti8dnůmuplacebebceb8dnůmuplacebřipohohybupo4dnecchléčbyoproti8

150 g

Radost z pohybu

Rychlá* a účinnáy
úleva od bolesti

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 

potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu 
užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-23-00020

R
ú

FRONTPRO® ANTIPARAZITÁRNÍ 
ŽVÝKACÍ TABLETY PRO PSY 
2 -  4 kg, 3 tablety

• Chutné žvýkací tablety pro psy
 proti klíšťatům a blechám.
•  Jedno balení na 3 měsíce* ochrany.
•  S příchutí hovězího masa.

Za SUPER CENU také: 
další produkty  Frontpro®.

BRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

•  Brufen® 400 mg a sirup tlumí bolest,
 horečku a projevy zánětu.
•  Brufen® Combi obsahuje ibuprofen
 a paracetamol, jejichž účinek proti
 bolesti se vzájemně doplňuje.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Brufen®.

DEXOKET® 25 mg
10 potahovaných tablet

•  Rychlá a účinná pomoc, když vás zasáhne bolest 
 svalů a kloubů, zubů, hlavy, při menstruaci.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Dexoket®.

DICLOFENAC GALMED 10 mg/g
gel, 120 g

• Tlumí bolest a zánět.
• Zmírňuje otoky.

ANALERGIN 10 mg
90 potahovaných tablet

•  Přípravek proti alergiím.
•  Zmírňuje nosní a oční příznaky
 sezónní a celoroční alergické rýmy
 a chronické kopřivky nejasného
 původu.
•  Pro dospělé i děti od 6 let.

PANGROL® 20000 IU
50 tablet

•  Pangrol® pro lepší trávení.
•  Obsahuje směs enzymů, 
 které podporují trávení 
 při problémech s enzymy 
 slinivky břišní.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Pangrol®.

COTYLENA® krém
20 g

•  K léčbě kožních a slizničních infekcí, které jsou
 způsobeny kvasinkami, plísněmi a některými bakteriemi.
•  Pro dospělé a děti od 2 let.

Za SUPER CENU také: 
Cotylena® krém 50 g.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!
Brufen potahované tablety a Brufen sirup s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi jsou léčivé
přípravky k vnitřnímu užití.

129,-

Super
cena

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Tento léčivý přípravek je určený pro kožní podání.
Obsahuje léčivou látku diclofenacum natricum 10mg/g.

209,-

Super
cena

Pečlivě si pročtěte příbalový leták.
Volně prodejné léčivé přípravky Dexoket®

 obsahují dexketoprofen trometamol. 
K vnitřnímu užití.

79,-

Super
cena

Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci. Analergin je 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Obsahuje účinnou látku cetirizin-
dihydrochlorid.

199,-

Super
cena

Pečlivě si pročtěte příbalový leták. 
Volně prodejný léčivý přípravek 
Pangrol® 20000 IU obsahuje práškový pankreatin. K vnitřnímu užití.

259,-

Super
cena

Volně prodejný lék ke kožnímu podání s obsahem clotrimazolu. 
Pečlivě čtěte příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Veterinární léčivé přípravky.
*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta

ochrání před blechami min. 5 týdnů
a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

699,-

Super
cena

55,-

Super
cena

449,-

Super
cena

Dárky a odměny
za věrnost

Bez doplatku 
většina inzulinů

Nízké ceny
antikoncepce

Akce 3
za cenu 2

109,-

Super
cena

109,-

Super
cena

85,-

Super
cena



Zdraví je blíž, než si myslíte. Navštivte nejrychleji rostoucí síť lékáren s profesionální péčí v ČR a přesvědčte se sami.

Exoderil® 10 mg/ml roztok 20 ml a Exoderil® 10 mg/g krém 30 g jsou volně prodejné léky

k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták.

LÉČÍ KOŽNÍ

A NEHTOVÉ PLÍSNĚ

NA CELÉM TĚLE 1× 
*DENNĚ

*Při postižení nehtů 
2x denně.

ALLERGODIL 0,5 mg/ml
oční kapky, 6 ml

•  Léčí oční a nosní příznaky alergie.
•  Oční kapky proti zarudnutí, svědění
 nebo slzení očí.
•  Nosní sprej proti svědění, kýchání a vodnatému 
 výtoku z nosu.

Za SUPER CENU také: 
Allergodil 1 mg/ml nosní sprej 10 ml za 219 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Allergodil, nosní 
sprej, roztok, 1x10 ml je léčivý přípravek k nosnímu 

podání. Allergodil, oční kapky, roztok je léčivý přípravek 
k očnímu podání. Obsahují azelastin-hydrochlorid.

PANTHENOL 10% SWISS PREMIUM
tělové mléko 
200 + 50 ml

•  Rychlá úleva podrážděné pokožky po opalování.
•  Vysoký obsah D-panthenolu, Aloe vera
 a vitaminů.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Panthenol 
SWISS PREMIUM.

ENDWARTS® ORIGINAL 
roztok k odstranění bradavic, 5 ml

•  Snadné a rychlé domácí ošetření bradavic
 a měkkých fibromů.
•  Bradavice: Freeze (mrazem) 
 nebo Original a Pen (vysoušením).
•  Měkké fibromy, tj. stopkaté kožní
 výrustky: Extra (mrazem)

Za SUPER CENU také: 
další produkty EndWarts®. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání 

zdravotnických prostředků EndWarts Original, Pen C a Freeze 
určených k odstraňování bradavic, a EndWarts Extra určeného 

k odstraňování měkkých fi bromů.

NEUROBION®
30 potahovaných tablet

• K prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a B12. 
• Nízkou hladinu vitaminů B1, B6 nebo B12 
 můžete pociťovat jako únavu 
 nebo brnění a necitlivost rukou 
 a chodidel. 
• Pro dospělé 1 tableta denně. 

Neurobion 100 mg/ 50 mg/ 1 mg 
potahované tablety je lék k vnitřnímu 
podání a slouží k prevenci a léčbě 
nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

t

Kosmetické přípravky.

LEROS OČISTA LYMFA 
20 x 1,5 g

•  Funkční bylinná směs na pročištění  
 lymfatického systému. 
•  Působí diureticky, pomáhá zbavit se
 nadbytečné vody v těle a tím 
 podporuje zvýšený odvod toxinů 
 a buněčného odpadu z buněk 
 a těla.

KARPAL AKUT FORTE 50 ml
+ KARPA-L 30 tobolek

•  Při postižení syndromem karpálního tunelu.  
•  Posiluje nervy a potlačuje otoky. 
•  Omezuje bolestivost 
 a zlepšuje citlivost. 

Za SUPER CENU také: 
KARPAL AKUT 
FORTE 50 ml. 

239,-

Super
cena

NOVOSIL GEL SWISS
50 ml

•  STOP svědění po bodnutí 
 hmyzem.
•  Chladivý gel zklidňuje 
 začervenalé místo 
 po bodnutí a udržuje pokožku 
 mikrobiálně 
 čistou.

185,-

Super
cena

Kosmetika.

NEOBABIOTICS® PROBIOTICKÉ KAPKY 
10 ml

•  Unikátní komplex 
 probiotických kmenů 
 pro přirozenou rovnováhu 
 zažívacího traktu
 a spokojené bříško dětí 
 od narození. 

Doplněk stravy (1 ml/28,90 Kč).

NARANYL SPREJ
50 ml

První pomoc na rány! 
• Podporuje hojení rány.
• Udržuje ránu čistou.
• Omezuje tvorbu jizev.
• Neštípe a nepálí. 

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití 

a informace, které se vztahují 
k bezpečnému používání 

zdravotnického prostředku.

289,-

Super
cena219,-

Super
cena

Dárek
navíc*
V hodnotě 155 Kč

ComarEX® repelent Forte spray 120 ml
Pro efektivní ochranu před komáry a klíšťaty.
Velmi vysoký obsah účinné látky (DEET 28%)

*K nákupu vybraných produktů (označených symbolem dárku) 
obdržíte navíc ComarEX® repelent Forte spray 120 ml  jako dárek; 

při uplatnění klientské karty Lékáren LEMON; za 0,01 Kč. 

l t F t

Zdravotnický prostředek.

Doplněk stravy (1 sáček/3,25 Kč).

289,-

Super
cena

189,-

Super
cena

65,-

Super
cena

239,-

Super
cena

219,-

Super
cena

259,-

Super
cena

álního tunelu. 
ky.

Zdravotnický prostředek
249,-

Super
cena

UPOZORNĚNÍ: Používejte biocidy bezpečným
způsobem. Před použitím si vždy přečtěte

označení a informace o přípravku.


